
г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «йЖ> 4 &  204§
с. Солонешное

Об утверждении мест (площадок) 
твердо-коммунальных отходов на 
территории муниципального обра
зования Солонешенский район.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 31.12.2017 N 503- 
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и 
потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых комму

нальных отходов (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ад

министрации Солонешенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы Администрации района Воронова А.С.

Глава района В.Г. Горбачев


